
UCHWAŁA NR XXXIII/148/2010 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/88/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

29 września 2008 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 

i 146) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/88/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 września 2008 roku w 

sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy inwestycyjny w wysokości 3 699 010 zł (słownie zł: 

trzymilionysześćsetdziewięćdziesiątdziewięćtysięcydziesięć 00/100). 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kredyt, o którym mowa w § 2 będzie przedmiotem: 

1) dofinansowania części kosztów kwalifikowanych oraz niekwalifikowanych realizowanego 

projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w wysokości -

2 674 742 zł, 

2) refundacji ze środków unijnych części wydatków kwalifikowanych poniesionych wcześniej 

(tzw. „prefinansowanie"), gwarantujące prawidłową realizację projektu w wysokości -

1 024 268 zł." 

3. § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 5. 1. Kredyt, o którym mowa w § 4 pkt 1 zostanie zaciągnięty na okres 15 lat. Uruchamiany 

będzie sukcesywnie pod bieżące płatności w następujących transzach: 

1) w roku 2008 w kwocie 250 842 zł, 

2) w roku 2009 w kwocie 2 396 238 zł, 

3) w roku 2010 w kwocie 27 662 zł. 

2. Kredyt, o którym mowa w § 4 pkt 2 zostanie zaciągnięty na okres do 3 lat. Uruchamiany 

będzie sukcesywnie pod bieżące płatności w następujących transzach: 

1 



1) w roku 2008 w kwocie 299 250 zł, 

2) w roku 2009 w kwocie 697 506 zł, 

3) w roku 2010 w kwocie 27 512 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie 

tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie. 

3CA PRAWNY 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchale-



Uzasadnienie 

Uchwałą nr XX/88/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 września 2008 r. w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego określono wysokość kredytu inwestycyjnego na realizację zadania 

inwestycyjnego „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem dydaktycznym dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Wąbrzeźnie" w wysokości 5 425 359 zł. Skrócenie okresu realizacji zadania 

inwestycyjnego oraz zwiększenie wskaźnika dofinansowania tego zadania środkami Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego obniżyło wysokość niezbędnego kredytu na sfinansowanie 

powyższego zadania do kwoty 3 699 010 zł. Zaistniała sytuacja powoduje konieczność urealnienia 

wysokości zaciągniętego kredytu oraz wysokości transz na lata 2008 - 2010. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

3 


